
Администрация Сямженского муниципального района 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  26.08.2020г.    №  224 
         с. Сямжа 

 
О внесении изменения в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 10.04.2018г. № 185  
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Вологодской области от 27.05.2013 г. № 537 «Об электронной системе 
«электронный магазин»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести в Порядок организации работы в электронной системе 
«Электронный магазин», утвержденный постановлением администрации 
Сямженского муниципального района от 10.04.2018г. № 185 (с 
последующими изменениями и дополнениями) (далее – Порядок) следующее 
изменение: 

1.1. Подпункт «г» пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции: 
«г) поставки одних и тех же товаров, работ, услуг на сумму, не 

превышающую семи тысяч пятисот рублей в течение месяца;». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф   опубликовать в газете 
«Восход». 

 

     
Глава администрации 
Сямженского муниципального района                                               Н.Н.Иванов 
 
 
 
 


